[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  20 марта 2019 года                                                                                         № 203

с. Сосково

О внесении  изменений в структуру администрации Сосковского района Орловской области

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

20 марта 2019 года
     В соответствии с пунктом 3 статьи 265, статьей 269.2 Налогового Кодекса РФ, частью 8 статьи 37 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Сосковского муниципального района Орловской области, Сосковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в структуру Администрации Сосковского района Орловской области, утвержденную решением Сосковского районного Совета народных депутатов от 17 мая 2011 года № 20, утвердив её в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Сосковского района Орловской области привести штатное расписание в соответствие с утвержденной структурой.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном Вестнике Сосковского района».

4. Настоящее решение вступает в силу с 21.03.2019 года.
Председатель Сосковского районного

Совета народных депутатов                                                                             В. В. Костюков
Глава Сосковского района                                                                        Р. М. Силкин

Приложение

к решению Сосковского районного

Совета народных депутатов

от 20.03.2019 года № 203

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СОСКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава района

Первый заместитель

Главы Администрации

Орган опеки и попечительства

Отдел по внутреннему финансовому контролю

Отдел архитектуры, строительства

и ЖКХ

Финансовый отдел

Отдел учета и отчетности

Отдел по экономике, предпринимательству и торговле

Отдел по управлению муниципальным имуществом

Отдел организационной  работы и делопроизводства

Юридический отдел

Отдел  по мобподготовке, ГО и ЧС

Зам.  главы Администрации по социальной сфере и экономике

Отдел сельского хозяйства

Отдел образования

Главный  специалист,

секретарь КДНиЗП

Отдел культуры и архивного дела

Зам. Главы Администрации по сельскому хозяйству, начальник отдела сельского хозяйства

Гл. специалист, секретарь административной комиссии

Главный специалист

по труду